



SUPERMERCADOS INTERNACIONALES H E B

R.F.C. SIH9511279T7

Régimen Fiscal: 601

HIDALGO 2405, COL. OBISPADO, MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO, C.P. 64060

Expedida en: 9105 HEB QRO SAN JUAN DEL RIO 76803

FACTURA

MM 32438

FECHA DE EMISIÓN

2025-11-30 15:51:58

R.F.C. DEL CLIENTE

AME170807963

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: AVIGRUPO MEXICO

TICKET NO.: 149361

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCION	CLAVE PRODUCTO / SERVICIO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.00	H87	SAN JUAN HUEVO BLANC 30P	50131600	91.01	91.01
1.00	H87	SPLENDA BEB PVO NARANJA	50202311	6.03	6.03
1.00	H87	NESTEA TE LIMON	50202311	8.53	8.53
2.00	H87	NESTEA DURAZNO	50202311	8.54	17.07
1.00	H87	SUSALIA TOST MAIZ NOPAL	50221300	33.90	33.90
1.00	H87	ENSALADA DE VERDURAS	50193200	18.50	18.50
1.00	H87	CHATA FRIJOLES REFritos C	50401800	31.00	31.00
1.00	H87	FRIJ REF C CHORIZO RANCH	50401800	31.50	31.50

Importe Base	Impuesto	Tasa	Importe
205.91	IVA	0.000	0.00
27.57	IVA	0.160	4.41

Domicilio Fiscal: 11520
Régimen Fiscal: 622
Uso CFDI: G03
Moneda: MXN
Condiciones de pago: -
Folio Fiscal: 6F5EEB22-6514-4CB1-888E-11249AFA4638
Forma de pago: 04
Método de pago: PUE
No. de cuenta de pago: -
Fecha de Certificación: 2025-11-30 16:52:59
No. de Serie del Certificado CSD: 00001000000711458035
No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000711914678

Sello del SAT
H92/YPDfa1s+38Zc05z/dEneWjSQN94pxeEpPQbL1jKJq/Zd3mWuUYbTjm4CiJ0MczCBhYqwaFI8BQvDdMw9Oy7TrQmi7pAyIVd5
+myrPKEjGqMLjE2rlljOauXDxk28iA24TGuuxC5odKTLu3tf0K6tPEeEHDBia3rLV7cC9YB8VXGI7rESctiHfxKTJ8N0Az4b1mlzrZY3ft1Z8o
Ynb0S7JxmZzW7wYXZC7SJRt+Vu3hZeE+G8bvXIKxcK5aSEUCM0FIwdQpKIdMMI+Pq9UebltqPd5grBkm8sbNSzrM9yQp3lmgKyT2fB
SkJVeZz/N2pDy4Oz/oSuqXe+OAlg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

| | 1.1 | 6F5EEB22-6514-4CB1-888E-11249AFA4638 | 2025-11-30T16:52:59 | m1C1LcGYu0qLz0+FLOAdxj0yakdkjnSI2shJofMmF0zASauLq9aobik54VIGMeThfoHe0f1aeIPaRVBTM2nvO1hej9YxltZk1k18cK7ihmX4tkck9PiEuk54DIkPQIOAmhjMmmWs/ISqz1jiziU6ju2y+WqIYwChqzfO3LodZtCmkqAY0g//6o4bgUN89Gz+wrsOWKaBIZNrt2Zt4dHAcypSU+6xich6fpP6LIJGIQIQWw4oY6wQ8tY5nlyGreEJYwE8U3Os7b+teLMmCLpkDiQdee24NhScR724Rij/+XLRjpYyHBE+XYfQRFkq+FRYWXXkDdQ8QqAUmZ3sdjYlg== | 00001000000711914678 | |

SELLO DIGITAL DEL CFDI

m1C1LcGYu0qLz0+FLOAdxj0yakdkjnSI2shJofMmF0zASauLq9aobik54VIGMeThfoHe0f1aeIPaRVBTM2nvO1hej9YxltZk1k18cK7ihmX4tkck9PiEuk54DIkPQIOAmhjMmmWs/ISqz1jiziU6ju2y+WqIYwChqzfO3LodZtCmkqAY0g//6o4bgUN89Gz+wrsOWKaBIZNrt2Zt4dHAcypSU+6xich6fpP6LIJGIQIQWw4oY6wQ8tY5nlyGreEJYwE8U3Os7b+teLMmCLpkDiQdee24NhScR724Rij/+XLRjpYyHBE+XYfQRFkq+FRYWXXkDdQ8QqAUmZ3sdjYlg==





SUPERMERCADOS INTERNACIONALES H E B

R.F.C. SIH9511279T7

Régimen Fiscal: 601

HIDALGO 2405, COL. OBISPADO, MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO, C.P. 64060

Expedida en: 9105 HEB QRO SAN JUAN DEL RIO 76803

FACTURA

MM 32438

FECHA DE EMISIÓN

2025-11-30 15:51:58

R.F.C. DEL CLIENTE

AME170807963

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: AVIGRUPO MEXICO

TICKET NO.: 149361

IMPORTE EN LETRA

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE 89/100 MXN

IMPORTE	237.54
DESCUENTO	4.06
SUBTOTAL	233.48
IEPS	0.00
IVA	4.41
RETENCIONES	0.00
TOTAL	237.89

SELLO DIGITAL DEL CFDI

m1C1LcGYu0qLz0+FLOAdxj0yakdkjnSI2shJofMmF0zASauLq9aobik54VIGMeThfoHe0f1aeIPaRVBTM2nvO1hej9YxltZk18cK7ihmX4tkck9PiEuk54DlkPQl0AmhjMmmWs/ISqz1jiziU6ju2y+WqIYwChqzfO3LodZtCmkqAY0g//6o4bgUN89Gz+wsrSOWKaBlZNrt2Zt4dHAcyipSU+6xich6fpP6LIJGIQiQWw4oY6wQ8tY5nlyGreEJYwE8U3Os7b+teLMmCLpkDiQdee24NhScR724Rij/+XLRjpYydHBE+XYfQRfkq+FRYWXXkDdQ8QqAUmZ3sdjYlg==

